[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2901/2019 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2901/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa para reforma da cozinha do Abrigo Bem Me Quer Professora Adriana Porto da Silva, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 72 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa JEFERSON DA CUNHA AGUIAR – CNPJ nº 26.713.865/0001-99 ao valor total de R$ 15.088,46 (quinze mil, oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos) pela execução dos serviços.
Caçapava do Sul, 08 de agosto de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito Municipal.